
2021 年 11 月 9 日 

 

広島県コンクリート診断士会 賛助会員募集について 

 

広島県コンクリート診断士会  

会長 十河茂幸 

 

 

2011 年 5 月に設立された広島県コンクリート診断士会は現在、コンクリート診断士の資格を保

有する個人の正会員 88 名と、本会の目的に賛同する企業または団体の賛助会員 25 社で構成され

ています。本会では広島県内に本拠地を置くコンクリート診断士の技術向上および地位的向上に

資する活動として、技術研修や講演会、産官学による意見交換会、公正中立の立場からの発注者

支援など様々な活動を積極的に行っています。 

この度、当会の活動趣旨に賛同し、その事業を支援していただける賛助会員を広く募集いたし

ます。ぜひこの機会に当会へのご参加をご検討いただきますようお願い申し上げます。 

 

【賛助会員の特典】 

（1）名称表示 

・広島県コンクリート診断士会 賛助会員と名乗ることができます。 

（2）会員専用ページの利用 

 ・当会で蓄積している様々な技術資料、講演資料等を閲覧することができます。 

（3）会主催行事への参加 

 ・定例会、総会、特別講演、見学会などの行事へ参加することができます。 

（4）HP トップページへのバナー広告 

 ・3 口以上の賛助会員は、本会 HP のトップにバナー広告を貼ることができます。 

 

【申込み方法】 

 賛助会員として広島県コンクリート診断士会の事業をご支援いただける場合、当会 HP の「入

会申込み」ページからお申し込みいただけます。入会は随時受け付けております。 

 

【会費】 

 年会費は、一口 1 万円といたします。 

 

多くの皆様からのご支援をもとに、さらに充実した活動を続けてまいりたいと存じますので、

当会の賛助会員としてお力添えいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

広島県コンクリート診断士会 HP：https://www.h-cd.jp/ 

 

https://www.h-cd.jp/

